

ASP-MÅNADEN, MARS 2015

Hur kan studenter och lärare tillsammans utveckla utbildningen vid Uppsala universitet? Vilka exempel på aktiv



studentmedverkan där studenter stödjer varandras lärande finns det redan – lokalt och internationellt? Projektet *Vidareutveckling av aktiv studentmedverkan vid Uppsala universitet* bjuder in studenter och lärare till en månad fylld av aktiviteter. Välkommen till ASP-månaden 2015!

För att pedagogik inom högre utbildning ska utvecklas i samklang med en omvärld i förändring behövs samarbeten mellan lärare och studenter - men var finns mötesplatserna för studenter och lärare att ha meningsfulla diskussioner och tillfällen att lära av och med varandra?

Projektet *Vidareutveckling av aktiv studentmedverkan vid Uppsala universitet* gör i samarbete med studenter och lärare en satsning för att under mars månad testa olika former av mötesplatser. Målet är att ASP-månaden blir ett återkommande inslag vid Uppsala universitet; ett forum för att nå ut brett och skapa relevanta och tvärvetenskapliga mötesplatser där studenter och lärare tillsammans kan diskutera pedagogiska frågor. Genom att samla aktörer som genomför aktiviteter under

en specifik period, vill vi lyfta det fantastiska arbete som redan sker inom aktiv studentmedverkan.

Under ASP-månaden kommer projektet också att besöka olika campusområden vid universitet för att uppmuntra deltagandet i en studenttävling. Uppgiften är att skicka in förslag på hur du skulle vilja förbättra utbildningen för dig själv och dina medstudenter.

ASP-månaden avslutas med två heldagar vid Campus Blåsenhus den **26 och 27 mars** tänkta att inspirera och ge konkreta exempel på hur studenter och lärare kan arbeta tillsammans.

Fortlöpande uppdateringar om ASP-månaden och ASP-dagarna görs på <http://aktivstudentmedverkan.uadm.uu.se>!

Passa på att träffa projektgruppen vid följande platser under mars. Vi bjuder på kaffe!

Ångströmlaboratoriet: tisdag 3:e mars 11:00 – 14:30

Biomedicinskt centrum (BMC): onsdag 4:e mars, 11:00 – 14:30

Geocentrum: torsdag 5:e mars, 11:00 – 14:30

Ekonomikum: tisdag 10:e mars, 11:00 – 14:30

Engelska parken: onsdag 11:e mars, 11:00 – 14:30

Blåsenhus: torsdag 12:e mars, 11:00 – 14:30